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Fylkeskommunens uttalelse - Søknad om tillatelse 
til å bygge Bjøråa kraftverk i Høylandet kommune  

Vi viser til deres oversendelse datert 07.09.2018 

 

Saken gjelder søknad fra Bjøråa kraftverk SUS om tillatelse til å bygge Bjøråa kraftverk 

i Høylandet kommune. 

 

Trøndelag fylkeskommune har behandlet saken som plan-, friluftsliv- og 

kulturminnemyndighet og vi har følgende merknader: 

 

 

Plan- og friluftsliv: 

Vi har ikke merknader til søknaden. 

 

 

Kulturminner: 

Trøndelag fylkeskommune har mottatt ovennevnte søknad om tiltak for å vurdere 

forholdet til automatisk fredete kulturminner i området. 

 

Etter vår vurdering vil det være liten risiko for at det skal oppstå konflikt med 

automatisk fredete kulturminner i forbindelse med omsøkte tiltak. 

 

Vi har derfor ingen spesielle merknader til det aktuelle tiltaket, men minner om den 

generelle aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminnelovens § 8. Dersom det under 

arbeidet i marka skulle komme fram noe som kan være et fredet kulturminne, ber vi om 

at arbeidet stanses og at Trøndelag fylkeskommune blir varslet. Denne anmodningen 

må formidles til de som skal foreta de konkrete arbeidene i marka. 

 

Vi gjør for øvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Trøndelag 

fylkeskommune, og viser til egen uttalelse fra Sametinget. 
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Innlandsfisk: 
Trøndelag fylkeskommune er forvaltningsmyndighet for høstbare arter av innlandsfisk 
(ovenfor anadrom strekning) og skal bl.a. ivareta hensynet til lokale bestander av 

innlandsfisk ved tiltak i vassdrag. 
 
I følge rapporten fra Sweco er det stasjonær ørret i de øvre delene av vassdraget. Det 
omsøkte prosjektet vil medføre at elvas vannføring blir redusert til minstevannføring 
mellom inntaksdammen og kraftstasjonen deler av året. Dette vil påvirke både fisk og 
annen ferskvannsfauna på denne strekningen.  

 

Etter vår vurdering medfører ikke tiltaket uakseptabel påvirkning av stasjonær ørret i 
vassdraget. Vi ber allikevel om at hensynet til stasjonær ørret blir tatt med i NVE sin 
samla vurdering av det omsøkte tiltaket. 

 

 

Vannforvaltning: 

Trøndelag fylkeskommuner er opptatt av å sikre at alle tiltak som berører vann ivaretar 

hensynet til miljøtilstanden. Vi forutsetter at det omsøkte tiltaket også vurderes i 

henhold til regional plan for vannforvaltning/vannforskriften. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim 

Seksjonsleder plan      Ola Kolseth Dahlen 

        Rådgiver 
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